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Saunalahti toi vuodenvaihteessa MultiSIM-palvelun, jolla
oman kännykkänsä numeron voi ylettää enintään viiteen
matkapuhelimeen. Jos joku soittaa numeroon, helähtävät
kaikki viisi kännykkää iloisesti soimaan yhtä aikaa.

Lisäpalveluna liittymän oheen tarjottava MultiSIM
mahdollistaa sopivimman kännykän valinnan eri tilanteisiin,
Saunalahti sanoo. Esimerkiksi lenkille lähdettäessä taskuun ei
tarvitse tunkea uutta multimediakännykkää, kun pienempi
vapaa-ajan puhelin riittää.

Yhteen gsm-liittymään tai 3G-pakettiin voidaan yhdellä 2,90
euron kuukausimaksulla ja 1,90 euron avauksella liittää 1-4
rinnakkaista sim-korttia, jotka toimivat samalla
puhelinnumerolla. Monissa muissa vastaavissa
toteutuksissa palvelun piiriin saa vain kaksi kännykkää,
Elisalta huomioidaan.

- Olemme huomanneet, että yhä useammalla kuluttajalla on
nykyisin eri matkapuhelimet eri käyttötarkoituksiin. Yhdellä
käyttäjällä voi olla esimerkiksi 3G-puhelin päivittäiseen käyttöön,
vanhempi kännykkä harrastuskäyttöön sekä trendikkäämpi kännykkä
iltakäyttöön, Elisan tuotejohtaja Panu Lehti perustelee
palvelua.

- MultiSIM on tällä hetkellä yksi kysytyimmistä lisäpalveluista
nuorten aikuisten keskuudessa.

Saunalahden MultiSIM on liittymän lisäpalvelu, joten kaikilla
palveluun kytketyillä puhelimilla soitetut puhelut, lähetetyt
teksti- ja multimediaviestit laskutetaan käytössä olevan
liittymätyypin mukaisesti. Pääliittymän palvelujen käyttöä
rinnakkaisliittymissä ei MultiSIMin toimesta ole rajoitettu.

Mikäli asiakkaalla on käytössään 3G-palvelupaketti tai
puhepaketti, pakettiin sisältyvät minuutit ovat käytettävissä
kaikilla palveluun kytketyillä puhelimilla.

Kotimaan puheluissa ja teksti- tai multimediaviesteissä
palvelun käyttäjän puhelinnumero näkyy vastaanottajalle
samana riippumatta siitä, onko käytössä pää- vai rinnakkaisliittymä.

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
mailto:tuomas.linnake@digitoday.fi


Joissakin tapauksissa ulkomailta soitettaessa
vastaanottaja saattaa nähdä varsinaisen numeron sijaan
liittymän teknisen numeron. Tämä sama 'piirre' liittyy
laajemminkin eri multisim-palveluihin.
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